Dziat Rozdziat Paragraf

851

852

85195

85212

85295

4010
4300

3110
4110

3110
4210
4300

Zalacznik nr 2.1 do Zarzadzenia nr 47 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28.06.2013

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2013 - Plan wydatkow zleconych

Wyszczegolnienie

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Razem

Plan
poczatkowy
400,00
400,00
320,00
50,00
6 055 200,00

6 005 700,00

5690 529,00
156 750,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6214 050,00

Plan przed
Zmiang

400,00
400,00
320,00

50,00

6202 361,00

6 005 700,00

5690 529,00
156 750,00
68 074,00
68 074,00
0,00

0,00

6314 010,00

Zmniejszenia

-80,00
-80,00
-80,00
0,00

-52 042,00

-50 000,00

-50 000,00
0,00

-2 042,00
-2042,00
0,00

0,00

-52 122,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

80,00
80,00
0,00
80,00

52 042,00

50 000,00

0,00

50 000,00
2042,00
0,00
500,00
1542,00
52 122,00

Plan po
zmianach

400,00
400,00
240,00
130,00
6 154 261,00

6 005 700,00

5640 529,00
206 750,00
68 074,00
66 032,00
500,00
1542,00
6314 010,00



